EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2016 - 05

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal em Exercício, no uso legal
de suas atribuições e de conformidade com a Lei Municipal nº 1.279/2016, de 23 de
fevereiro de 2016, através da Secretaria de Administração.

Resolve:

Tornar público a CLASSIFICAÇÃO OFICIAL do Processo Seletivo
Simplificado 003/2016:

Psicólogo (a)
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL

1º Égie Maria Stangerlin
2º Lucas Batista Morandi
3º Karim Cristina Silvestro
4º Vanessa Zaparoli

 A contratação será feita conforme Edital de Abertura desse processo

seletivo simplificado, devendo observar o item 10 do mesmo.

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, 04 de abr i l  de 2016.

CLAIRTON PASINATO,
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

Marcio Caprini
Secretário Municipal de Administração.